（様式4-2）

入　札　書
平成　年　月　日

豊橋市長　早川　勝　様

入札者〔応募者の代表企業〕

	所在地

	商号又は名称

	代表者名
	印

入札説明書等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。

記

	入札金額
	　　　　金　　　　　　　　　　　　　円也（消費税及び地方消費税抜き）

· 入札金額は、様式6-4eの事業収支計画表のサービス購入料Ａ、Ｂ－１、Ｂ－２、Ｃ及びＤの事業期間中の支払額の単純合計額としてください。

１．事業名　　保健所・保健センター及び地域療育センター（仮称）等整備・運営事業

２．事業場所　　豊橋市中野町字中原地内ほか

この入札は、豊橋市契約規則第１７条の２の談合その他の不正行為に基づき行うものでないことを誓約します。

※文字は明確に書き、訂正削除した箇所には押印すること

修正版（平成19年7月20日公表）

17